
                                                                                                                      

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про затвердження Програми діяльності 

КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради на 2017-2020 роки» 

 

 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про бібліотеки та бібліотечну справу» та щодо збереження культурної 

спадщини, відповідальність відносно проблеми читання, підтримка і розвиток читацької 

культури, загальнодоступність та безкоштовність основних бібліотечних послуг, 

Слобожанська селищна рада    

 

ВИРІШИЛА: 

      

1. Затвердити Програму діяльності комунального закладу «Слобожанська селищна 

бібліотека» Слобожанської селищної ради на 2017-2020 роки (додаток 1). 

 

2. Затвердити заходи до Програми діяльності комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради на 2017 рік (додаток 2). 

 

3. Головним розпорядником коштів по виконанню завдань і заходів Програми 

визначити виконком Слобожанської селищної ради. 

 

4. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на виконком 

Слобожанської селищної ради, контроль – на постійну комісію ради з  питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                        І. М. КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

730-17/VІІ 


	Сімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

